Nominaéni listina MCR broky 2018

ID Prijmeni, jméno ‘Roénik‘ Prikaz ‘ Klub ‘ ‘ Vysledky ‘ Primér Status Datum Pozn
Skeet, Dorostenci
36147 |BLAHA Vojtéch 2000| 41653| 754 |Target Club Pardubice  |89.00 107.00 |98.00 [Nominovan 28.8.2018
35835|CERVAN Ondrej 2002| 42092| 370 |Dukla Pizer 91.00 91.00 91.00 |Nominovan 20.8.2018
35922 |CECH Martin 2000| 41290| 664|KBS Pisek 111.00 113.00 |{112.00 |Nominovan 24.8.2018
36146 |FLORIAN Matéj 2000| 41789| 754 |Target Club Pardubice  |96.00 100.00 |98.00 [Nominovan 28.8.2018
36033|CHMEL Matégj 2003| 42400| 754 |Target Club Pardubice  [85.00 64.00 74.50 |Nominovan 27.8.2018
35833 |CHMELIR Jan 2002| 40010| 370 |Dukla Pizen 113.00 108.00 [110.50 |Nominovan 20.8.2018
36041 |KAPUCIAN David 2002| 42919| 754 |Target Club Pardubice  [63.00 60.00 61.50 |Nominovan 27.8.2018
35923 KUCERA Ondrej 2001| 42242| 664 KBS Pisek 103.00 104.00 |103.50 |Nominovan 24.8.2018
36145|PECHACEK Tomas 2000| 41052| 754|Target Club Pardubice  |107.00 110.00 |108.50 |Nominovan 28.8.2018
36034|PETRASEK Alex 2006| 42399| 754 |Target Club Pardubice  |77.00 66.00 71.50 |Nominovan 27.8.2018
35924 |PRESSFREUND Vojtéch 2001| 41559| 664|KBS Pisek 102.00 92.00 |97.00 |Nominovan 24.8.2018
35925 |PROKES Roman 2000| 40128| 664|KBS Pisek 100.00 106.00 |103.00 [Nominovan 24.8.2018
35878 |PSENICA Marcel 2004| 41585| 830|ACTIV-SPORT Bmo 92.00 96.00 94.00 |Nominovan 21.8.2018
36108 STRANSKY Josef 2001| 41537| 397 |SSK Kometa Brno 110.00 111.00 |110.50 |Nominovan 28.8.2018
35882 | TREJTNAR Filip 2000, 39783| 830|ACTIV-SPORT Brno 102.00 104.00 |103.00 |Nominovan 21.8.2018
35926|VCELICKA Martin 2002| 41059| 664|KBS Pisek 115.00 102.00 |108.50 [Nominovan 24.8.2018
35927|VESELY Adam 2004| 40966| 664 |KBS Pisek 106.00 113.00 [109.50 |Nominovan 24.8.2018
35929|VILITA Jan 2002| 41058| 664 KBS Pisek 110.00 109.00 [109.50 |Nominovan 24.8.2018
35834 |VOKOUN Matéj 2003| 41839| 370|Dukla Pizeri 102.00 109.00 |105.50 |Nominovan 20.8.2018
Skeet, Juniorky
36315|BROZKOVA Dominika 1999| 40535| 754 |Target Club Pardubice  [99.00 93.00 96.00 |Nominovana | 31.8.2018
35934 |FIALOVA Anna 2000| 41909| 49 SSKViasim 92.00 86.00 89.00 |Nominovana 24.8.2018
36317|HEJDUKOVA Simona 2001| 41218| 754 |Target Club Pardubice  |94.00 101.00 |97.50 |Nominovana | 31.8.2018
35864 MRNOVA Pavla 2000| 40989| 397 |SSK Kometa Brno 99.0090.00 |94.50 |Nominovéana | 21.8.2018
36161|REUTEROVA Lenka 1998| 39792| 754 |Target Club Pardubice  |90.00 98.00 94.00 |Nominovana 28.8.2018
36111|SINDELAROVA Anna 1998| 40111| 397|SSK Kometa Brno 106.00 118.00 |112.00 Nominovana | 28.8.2018
36112 |ZAORALOVA Zuzana 2000| 40504| 397|SSK Kometa Brno 88.00 112.00 |100.00 |[Nominovana 28.8.2018
36135|ZDENKOVA Denisa 2001| 41652| 58|SSK DuklaHrKralové |93.00 103.00 |98.00 |Nominovana | 28.8.2018
Skeet, Juniofri
36304 | BALIHAR Vojtéch 1999| 40176| 754 |Target Club Pardubice  [112.00 108.00 |110.00 [Nominovan 30.8.2018
35860 | BEDNAR Rostislav 1998| 39283| 397|SSK Kometa Brno 118.00 110.00 |{114.00 |Nominovan 21.8.2018
36107 |HLAVACEK Jan 1999| 40091| 397 |SSK Kometa Brno 109.00 119.00 [114.00 |Nominovan 28.8.2018
35871 |KASPAR Frantiek 1998| 41678| 830 |ACTIV-SPORT Brno 100.00 95.00 |97.50 |Nominovan 21.8.2018
36105|KLIKA Richard 2000, 40130| 397 |SSK Kometa Brno 123.00 122.00 [122.50 |Nominovan 28.8.2018
35861 | KORCAK Daniel 2000| 39618| 397|SSK Kometa Brno 119.00 116.00 |117.50 |Nominovan 21.8.2018
36031 KORENSKY Petr 1998| 40618| 754 |Target Club Pardubice  |92.00 95.00  |93.50 |Nominovan 27.8.2018
36132|LANG Jaroslav 1998| 39312| 58|SSK Dukla Hr.Kralové 123.00 0.00 61.50 |Nominovan 28.8.2018| R
36106/ OTRUBA Zdenék 2000| 40059| 397|SSK Kometa Brno 111.00 104.00 |107.50 [Nominovan 28.8.2018
36133|PROKOP Radek 1999| 40309| 58 SSK Dukla Hr.Kralové 114.00 116.00 |115.00 |Nominovan 28.8.2018
35881 |SALAMOUN Radim 1999| 39196| 830 |ACTIV-SPORT Brno 99.00 100.00 |99.50 |Nominovan 21.8.2018
36134|VOBR Bohumil 2002| 41564| 58|SSK Dukla Hr.Kralové 106.00 107.00 |106.50 |Nominovan 28.8.2018
Skeet, MIX
35883 | ADAMKOVA Hana 1997| 40109| 397|SSK Kometa Brno 110.00 108.00 [109.00 |Nominovana 21.8.2018
35886|KALAB JiFi 1986| 30998| 397 |SSK Kometa Brno 120.00 119.00 [119.50 |Nominovan 21.8.2018
35888 | KORCAK Daniel 2000| 39618| 397|SSK Kometa Brno 116.00 119.00 |117.50 |Nominovan 21.8.2018
36169|LANG Jaroslav 1998| 39312| 58|SSK Dukla Hr.Kralové |0.00 0.00 0.00 Nominovan 29.8.2018
35884 MANCIKOVA Radka 1997| 38373| 397|SSK Kometa Brno 112.00 105.00 |108.50 Nominovana | 21.8.2018
35885 MRNOVA Pavla 2000| 40989| 397|SSK Kometa Brno 99.0090.00  |94.50 |Nominovana | 21.8.2018
36168 |NYDRLE Tomas 1988| 32386| 58|SSK Dukla Hr.Kralové 0.00 0.00 0.00 Nominovan 29.8.2018
36167 |SKALICKA Martina 1996| 39487| 58|SSK Dukla Hr.Kralové |0.00 0.00 0.00 Nominovana 29.8.2018




35887|ZAMECNIK Jan 1996| 38704| 397 |SSK Kometa Brno 119.00 119.00 |119.00 |Nominovan 21.8.2018
36166|ZDENKOVA Denisa 2001| 41652| 58|SSK DuklaHr.Kralové |0.00 0.00 0.00 |Nominovana | 29.8.2018
Skeet, Muzi
35928|DOLEZAL Tomas 1992| 41529| 898 |Broky Rakovnik 111.00 80.00 |95.50 |Nominovan 24.8.2018
36039 |FIRMAN Jakub 1989| 41475| 898 |Broky Rakovnik 102.00 98.00 [100.00 |Nominovan 27.8.2018
35858 HERBERGER Daniel 1988| 33599| 397 |SSK Kometa Brno 120.00 121.00 |120.50 |Nominovan 21.8.2018
36131|HORKY Jan 1997| 39492| 58|[SSK Dukla HrKralové [113.00 114.00 |113.50 [Nominovan 28.8.2018
36158 | HOUSA Oldrich 1978| 39705| 754 |Target Club Pardubice |95.00 98.00 96.50 |Nominovan 28.8.2018
35856 |KADLEC Frantiek 1993| 37624| 397 |SSK Kometa Brno 122.00 116.00 |119.00 |Nominovan 21.8.2018
35857 |KALAB Jifi 1986| 30998| 397 |SSK Kometa Brno 119.00 120.00 |119.50 |Nominovan 21.8.2018
35870|KARASEK Jifi 1983| 41399| 830 |ACTIV-SPORT Brno 101.00 106.00 |103.50 |Nominovan 21.8.2018
36159 |KLABAL Ales 1980| 42047| 754 |Target Club Pardubice |98.00 100.00 [99.00 |Nominovan 28.8.2018
35872|KORBAS Radim 1969| 40024| 830 |ACTIV-SPORT Brno 99.0098.00  |98.50 |Nominovan 21.8.2018
35723|METELKA Petr 1981| 41736| 25 |strelciCL 97.0094.00 (9550 |Nominovan 27.7.2018
36398 | MOTL Michal 1974| 40955| 898 |Broky Rakovnik 111.00 101.00 |106.00 |Nominovan 31.8.2018
36129|NYDRLE Tomas 1988| 32386| 58|SSK DuklaHrKralové [116.00 122.00 |119.00 |Nominovan 28.8.2018
36130|SLAVICEK Milo 1993| 35347| 58|SSKDuklaHrKralové [122.00 122.00 |122.00 |Nominovan 28.8.2018
36104 | TOMECEK Jakub 1991| 34960| 397 |SSK Kometa Brno 122.00 124.00 [123.00 |Nominovan 28.8.2018
36155|ZAHRADKA Jaroslav 1953| 37762| 754 |Target Club Pardubice |86.00 85.00 85.50 |Nominovan 28.8.2018
35859|ZAMECNIK Jan 1996| 38704| 397 |SSK Kometa Brno 119.00 119.00 |119.00 |Nominovan 21.8.2018
35829|ZAVIACIC Radek 1992| 42907| 736 |SSK Kostelecky 110.00 109.00 |109.50 |Nominovan 20.8.2018
Skeet, Zeny
35862| ADAMKOVA Hana 1997| 40109| 397|SSK Kometa Brno 110.00 108.00 |109.00 |Nominovana 21.8.2018
36110 KORBASOVA Markéta 1991| 40899 397|SSK Kometa Bro 102.00 97.00 |99.50 |Nominovana | 28.8.2018
35863 MANCIKOVA Radka 1997| 38373| 397 |SSK Kometa Brno 112.00 110.00 |111.00 |Nominovana | 21.8.2018
35719 |PAPACKOVA Martina 1995| 39044| 754 |Target club Pardubice  |107.00 105.00 |106.00 |[Nominovana | 24.7.2018
36136|SKALICKA Martina 1996| 39487| 58|SSKDuklaHrKralové [109.00 117.00 |113.00 |Nominovana | 28.8.2018
36109|SUMOVA Barbora 1995| 39157| 397 |SSK Kometa Brno 120.00 116.00 |118.00 |Nominovana | 28.8.2018
Trap, Dorostenci
35867 |BUCHAL Lukas 2003| 42316| 830|ACTIV-SPORT Brmo 83.0088.00 |85.50 |Nominovan 21.8.2018
36238|DOLEZEL Lukas 2002| 42232| 397 |SSK Kometa Bmo 96.0090.00  |93.00 |Nominovan 30.8.2018
35836|DRBOHLAV Ondrej 2002| 41834| 370|Dukla Pizen 107.00 81.00 |94.00 |Nominovan 20.8.2018
35837 DRBOHLAYV Vojtéch 2003| 41833| 370|Dukla Pizen 76.0091.00 |83.50 |Nominovan 20.8.2018
35868|HANAK Jaromir 2004| 41542| 830|ACTIV-SPORT Brno 89.00 99.00 94.00 |Nominovan 21.8.2018
35824 |CHALOUPKA BedFich 2002| 41317| 397 |SSK Kometa Bmo 110.00 101.00 |105.50 |Nominovan 20.8.2018
36124 | KOSTELECKY Jakub 2002| 41029| 58|SSKDuklaHrKralové [107.00 96.00 |101.50 |Nominovan 28.8.2018
36243|NANTL Tomas 2006| 42303| 397 |SSK Kometa Bmo 49.0092.00 |70.50 |Nominovan 30.8.2018
36121 |NAVRATIL Vaclav 2000| 39537| 58|SSKDuklaHrKralovée [107.00 115.00 |111.00 |Nominovan 28.8.2018
35874|PELIKAN Tomas 2003| 42152| 830|ACTIV-SPORT Brmo 73.0085.00 |79.00 |Nominovan 21.8.2018
35876 PETEREK Matgj 2004| 42154| 830|ACTIV-SPORT Brmo 90.0094.00  |92.00 |Nominovan 21.8.2018
35819|POUPE Tomas 2000| 41075| 49|SSK Viasim 112.00 109.00 |110.50 |Nominovan 20.8.2018
35879|REHULKA Jakub 2002| 41543| 830|ACTIV-SPORT Bmo 81.0074.00 |77.50 |Nominovan 21.8.2018
35838|SOUKUP Samuel 2000| 41836| 370 |Dukla Pizen 90.0079.00  |84.50 |Nominovan 20.8.2018
36119 |STRIBRNY Martin 2000| 39486| 58|SSK Dukla Hr.Kralové [106.00 110.00 |108.00 |Nominovan 28.8.2018
35825|SAFARIK Vaclav 2002| 42003| 397 |SSK Kometa Bmo 85.0084.00 |84.50 |Nominovan 20.8.2018
36239|VIT Tomas 2002| 40833| 397 |Kometa Bro 90.00 100.00 |95.00 |Nominovan 30.8.2018
Trap, Juniorky
36127 | BEDNAROVA Anna 2000| 42093| 58|SSK Dukla Hr.Kralové |97.00 98.00 97.50 |Nominovana | 28.8.2018
35822 |HRDLICKOVA Zina 2003| 39301| 397 |SSK Kometa Bmo 88.00 106.00 |97.00 |Nominovana | 20.8.2018
36128|JANECKOVA Katefina 2000| 40188| 58|SSK Dukla HK 106.00 100.00 [103.00 |Nominovana 28.8.2018
36241|REZNICKOVA Aneta 2001| 40939| 397 |SSK Kometa Bmo 81.0086.00 [83.50 |Nominovana | 30.8.2018
35821 |VOJKUVKOVA Antonie 2000| 39645| 397 |SSK Kometa Brmo 00.00 106.00 |{106.00 |Nominovana | 20.8.2018
Trap, Juniofi
36125 BECCARI Fabio 2000| 41050| 58|sSK Dukia HK 0.000.00  |0.00 |Nominovan | 28.8.2018




35845|GAJA Vaclav 1998| 42347| 830|ACTIV-SPORT Brno 98.00 97.00 97.50 |Nominovan 20.8.2018
36236 |HRDLICKA Vitek 1999| 39645| 397 |SSK Kometa Brno 113.00 104.00 |108.50 |Nominovan 30.8.2018
36163|KONOP Svatopluk 1999| 40580| 370|Dukla Pizen 103.00 103.00 |103.00 |Nominovan 28.8.2018
36237 |PALACKY Jan 2000| 40615| 397|SSK Kometa Brno 107.00 108.00 |107.50 |Nominovan 30.8.2018
36126|VANEK Matgj 1998| 39219| 58|SSK DuklaHrKralové |116.00 114.00 |115.00 |Nominovan 28.8.2018
35823 |WALLIK Jan 2000| 39737| 397|SSK Kometa Brno 94.00 103.00 98.50 |Nominovan 20.8.2018
Trap, Muzi

35865|BERANEK Zdenék 1976| 41456| 830|ACTIV-SPORT Brno 86.0094.00 |90.00 |Nominovan 21.8.2018
36232|BORKOVEC Jan 1993| 35793| 397 |SSK Kometa Brno 114.00 120.00 |117.00 |Nominovan 30.8.2018
35817 |BORUTA Martin 1980| 24151| 397 |SSK Kometa Brno 111.00 114.00 |112.50 |Nominovan 20.8.2018
35866|BOUZ Pavel 1969| 42908| 830 |ACTIV-SPORT Brno 97.00 107.00 |102.00 |Nominovan 21.8.2018
36117 |DANEK Robin 1981| 22569| 58|SSK DuklaHrKralove |121.00 118.00 |119.50 |Nominovan 28.8.2018
36138 DOHNAL Stanislav 1965| 19372| 736 |SSK KOSTELECKY 108.00 104.00 |106.00 |Nominovan 28.8.2018
36139 DVORAK Martin 1990| 42825| 736 |SSK KOSTELECKY 115.00 115.00 |115.00 |Nominovan 28.8.2018
36225|HERODES Milan 1973| 42120| 736 |SSK Kostelecky 103.00 108.00 |105.50 |Nominovan 29.8.2018
36115/HOJNY Michal 1989| 33877| 58|SSK Dukla HK 115.000.00  |57.50 |Nominovan 28.8.2018| R
36113|HYNA Roman 1978| 41471| 280|SSK Bzova 112.00 109.00 |110.50 |Nominovan 28.8.2018
36114 |KOSTELECKY David 1975| 10370| 58|SSK Dukla HK 121.000.00  |60.50 |Nominovan 28.8.2018| R
35818|KOVAC Pavel 1970| 40466| 397 |SSK Kometa Brno 113.00 108.00 |110.50 |Nominovan 20.8.2018
35728/ KOZAK Radek 1964| 40337| 736|SSK Kostelecky 110.00 106.00 |108.00 |Nominovan 1.8.2018
36137|LIDINSKY Miroslav 1972| 42900| 58|SSK Dukla HK 65.00 66.00 65.50 |Nominovan 28.8.2018
35820 |LIPTAK Jifi 1982| 22570| 397|SSK Kometa Brno 119.00 124.00 [121.50 |Nominovan 20.8.2018
36233|MAJER Jakub 1989| 35725| 397 |SSK Kometa Brno 114.00 110.00 |112.00 |Nominovan 30.8.2018
35815 |MATEJIK Miroslav 1984| 28076| 397|SSK Kometa Brno 111.00 117.00 |114.00 |Nominovan 20.8.2018
36118|NAVRATIL Josef 1996| 38278| 58|SSK Dukla HK 118.00 116.00 |117.00 |Nominovan 28.8.2018
35898 |SKORPIK Robert 1983| 22952| 58|SSK Dukla HrKralové  [108.00 109.00 |108.50 |Nominovan 21.8.2018
35904 |STEMBERA Jifi 1965| 36208| 362 |Broky Dobiis 96.00 89.00 92.00 |Nominovan 22.8.2018
35816 |STEPAN Vladimir 1995| 37577| 397|SSK Kometa Bro 116.00 115.00 |115.50 |Nominovan 20.8.2018
36116|VANEK Pavel 1994| 36227| 58|SSK Dukla HK 116.00 117.00 |116.50 |Nominovan 28.8.2018
36393 |VANHARA Oldfich 1970| 39644| 736|SSK Kostelecky 110.00 112.00 [111.00 |Nominovan 31.8.2018
36234|VONDRACEK Ale$ 1971| 35526| 58|SSKDuklaHradeck  |81.00 00.00  |81.00 |Nominovan 30.8.2018| DN
Trap, Veterani

36228|JANECEK Radislav 1957| 36120| 736 |SSK Kostelecky 100.00 102.00 |101.00 |Nominovan 29.8.2018
35806 |KADELA Karel ing. 1947| 9812| 324 |SSK Velké Mexzifici 83.00 97.00 90.00 |Nominovan 19.8.2018
35826 |KUMSTA Zdenék 1955| 38104| 755|SSKEL-CID 98.00 88.00 93.00 |Nominovan 20.8.2018
35908|LUDVIK Milan 1953| 36926| 25 |strelci CL Ceskalipa  |92.00 86.00  |89.00 |Nominovan 23.8.2018
35905|PAVEL Josef 1950| 7234| 362 |SSK Broky Dobfis 108.00 109.00 |108.50 |Nominovan 22.8.2018
35853 PEROUTKA Karel 1960| 36431| 736|SSK KOSTELECKY 108.00 107.00 |107.50 |Nominovan 21.8.2018
35897 |SKORPIK JiFi 1957| 22951| 58|SSK Dukla Hr.Kralové [103.00 109.00 |106.00 |Nominovan 21.8.2018
35852 |VCELAK Pavel 1954| 35547| 58|SSK Dukla HrKralové |95.00 75.00 85.00 |Nominovan 21.8.2018
Trap, Zeny

36242|NEZVALOVA Klara | 1992 38581| 397|SSK Kometa Bmo 103.00 102.00 |102.50 |Nominovana | 30.8.2018

Pozn. R = reprezentant, ktery z ddivodu reprezentace nemohl absolvovat KRZ - CP
Pozn. DN = dodatec¢né nominovan, rozhodnutim KBS (zdravotni omezeni)



